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Serum ujędrniająco napinające do twarzy z
jedwabiem z Morza Martwego

Cena 134,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 68100085

Kod producenta 139

Kod EAN 7290012326813

Producent Health and Beauty

Opis produktu
Serum ujędrniająco napinające do twarzy z jedwabiem z Morza Martwego
 

Nowoczesny i wyjątkowy preparat o lekkiej i nietłustej konsystencji, co czyni go idealnym podkładem pod makijaż. Działa
natychmiastowo opóźniając wystąpienie zmarszczek.
Serum zawiera szybko działające składniki, które wspomagają i przyspieszają produkcję kolagenu oraz elastyny. Dzięki nim
skóra odzyskuje jędrność i elastyczność, jest napięta i gładka niczym jedwab. Zastosowano wyciąg z rośliny gotu kola o
działaniu przeciwobrzękowym i regenerującym komórki skóry, olejek ze słonecznika i dzikiej róży, wyciąg z nagietka o
działaniu kojącym i łagodzącym podrażnioną skórę, wyciąg z kwiatów kasztanowca, krzemionkę i kompleks aktywnych
minerałów z Morza Martwego orazwitaminę E.
 

Sposób użycia: rano i wieczorem nanieść 3 krople preparatu na czystą skórę twarzy i szyi, delikatnie wmasowując kolistymi
ruchami od szyi w kierunku czoła aż do całkowitego wchłonięcia. Odczekać około minuty i następnie wsmarować krem
nawilżający lub na noc z serii H&B. Doskonały do pielęgnacji każdego rodzaju skóry. Zalecany do użycia już od 25 roku życia.

Pojemność: 30 ml

Ingredients: Dimethicone/Vinyl Dimethicone Crosspolymer, Cyclopentasiloxane, Dimethicone, Caprylic/Capric Triglyceride,
Cyclomethicone, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Fragrance, Tocopheryl Acetate (Vitamin E), Helianthus Annuus
(Sunflower) Seed Oil, Centella Asiatica (Gotu Kola) Extract, Calendula Officinalis Extract, Rosa Canina (Rose Hip) Seed Oil,
Aesculus Hippocastanum (Horse Chestnut) Seed Extract, (Maris Salt) Dead Sea Salt, Alpha Iso Methyl Ionone, Benzyl alcohol,
Benzyl Salicylate, Butylphenyl methylpropional, Citral, Citronellol, Coumarin, Geraniol
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